Fehse, Regina

Von: Bayer, Torsten [Torsten. Bayer@lau.mlu.sachsen-anhalt.de]
Gesendet: Mittwoch, 15. Februar 2012 09:57
An: Albrecht, Wigbert; Ehrlich, Christian; Eifert, Katrin; Rothe, Klaus; Sturm, Klaus;

Gerstenberg, Jurgen; Krohn, Martin, Umweltamt; Christian.Beckert@mlu.sachsen-
anhalt.de; Petra. Schoepe@mlu.sachsen-anhalt.de; Maria Kreitsch@miv.sachsen-
anhalt.de; Franziska.Hanschke@mlu.sachsen-anhalt.de; verkehrsorg.prev-
halle@polizei.sachsen-anhalt.de

Cec: Zimmermann, Ulrich

Betreff: Deaktivierung der Malnahme

Information des Landesamtes fiir Umweltschutz Sat._:'hsen-Anha!t
Luftuberwachungs- und Informationssystem (LUSA)

Riickgang der Feinstaubbelastung in Halle !

Auf Grund der zuriickgegangenen Feinstaubbelastung besteht in Halle aktuell keine
Gefahr
der Uberschreitung des Tagesmittelwertes mehr.

Die It. Luftreinhalteplan kurzfristig in Kraft gesetzte MaRnahme kann daher bis auf
Weiteres aufgehocben werden.

Im Auftrag

S

Dr. Ulrich Zimmermann



